ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /UBND-VHTT

V/v ban hành Bộ tiêu chí về văn hóa

số của người Hải Phòng văn minh,

lịch sự trên môi trường số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

-  Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn.

Thực hiện Quyết định số 4300/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Bộ tiêu chí về văn hóa số của người Hải

Phòng văn minh, lịch sự trên môi trường số;

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức triển khai, tuyên truyền và thực

hiện Bộ tiêu chí này tại cơ quan, đơn vị và trên địa bàn thuộc phạm vi quản lý.

(Gửi kèm Quyết định số 4300/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng)

 Ủy ban nhân dân huyện An Lão đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Thắng

2

		2024-01-15T10:30:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Thắng <nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-15T14:22:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-15T14:22:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-15T14:22:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-15T14:22:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!